Exsultent et laetentur in te omnes, qui quaerunt te; * et dicant semper: "Magnificetur Deus", qui diligunt salutare tuum.

Ego vero egenus et pauper sum; * Deus, ad me festina.

Adiutor meus et liberator meus es tu; * Domine, ne moreris.
Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. In adiutorium nostrum intende, Domine, ad adiuvandum nos
festina.

Alleluaticum (Br Goth 366; T35.2, 445)

(Ps 118, 37-38)

Averte oculos meos ne videant vanitatem,
et in via tua vivifica me.

V/ Statue servo tuo eloquium tuum, in timore tuo.

R/ Et in via tua vivifica me.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

R/ Et in via tua vivifica me.

Hymnus (Br Goth 306-307; T35.2, 181, 446)

Christe, qui regis omnia
verbo, alisque carnem nostram,
cruce illuminans eam,
perducis ad Deum Patrem.

Exemplum dans Apostolis
redemptionem corporis
cruce ornatu floruit,
laetemur in te, Domine.

Deo Patri sit gloria
eiusque soli Filio,
sancto simul Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 154)

(Ps 16, 5)

V/ Perfice gressus meos in semitis tuis.

R/ Ut non moveantur vestigia mea.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum
cum omni supplicatione rogemus,

ut nos gratia ipsius,

et per intercessionem Sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae

nobis remissionem peccatorum, et pacem donare dignetur.

R/ Praesta aeterne, omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 307; T35.2, 447, 182, 313, 361)

Servis tuis haec est, Domine, vita,
 sub spe vitae in hoc saeculo laborare,
 et per illuminationem gratiae tuae
 iugiter ad te ieiuniis et orationibus vigilare.
 Consecra ergo, quaesumus, ieiunium nostrum,
 et repelle ab animis nostris nostrorum sarcinam delictorum;
 quatenus hic superato diabolo,
 mereamur cum omnibus sanctis tuis
 congaudere in regno perpetuo.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Psallendum (Br Goth 359; T35.2, 419)

(Ps 118, 37, 33)

Averte oculos meos ne videant vanitatem,
 et in via tua vivifica me, Domine.

V/ Legem pone mihi, Domine, viam iustificationum tuarum,
 et exquiram eam semper.

R/ Et in via tua vivifica me, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.